安徽天康（集团）股份有限公司位于长江之滨的皖东明珠——天长市，南接古城南京，东与扬州相邻，地
处中国最具活力的上海经济协作区，具有良好的经济发展环境。
安徽天康（集团）股份有限公司由原天长市仪表厂、中外合资安徽省天康光电有限公司、安徽省天康药业
有限公司、安徽省天康医疗用品有限公司等企业经整体改制成立，属国家大型工业企业、安徽省重点骨干企
业、省级高新技术企业。
1986年我集团引进了具有国际先进水平的电缆生产线，开始生产电线电缆产品，多年的发展过程为企业
积累了丰富的开发和生产电缆经验技术。我集团作为安徽省光电缆产业基地，目前电缆产品的年生产能力已
达50万公里，主要产品有：电力电缆、控制电缆、核电站用电缆、煤矿用电缆、计算机电缆、硅橡胶电缆、高温

82
2
型号命名方法
感温元件材料
P  铂铑10-铂
M  镍铬硅-镍硅
N  镍铬-镍硅
E  镍铬-铜镍
C  铜-铜镍
F  铁-铜镍
K铠装式
偶丝对数
无  单支
2   双支
安装固定形式
1  无固定装置
2  固定卡套螺纹
3  活动卡套螺纹
4  固定卡套法兰
5  活动卡套法兰
接线盒形式
2  防喷式
3  防水式
6  圆接插式
7  扁接插式
8  手柄式
9  补偿导线式
工作端形式
1  绝缘式
2  接壳式
附加装置形式
M  接触块式
G  包箍式
W      R      N      K       2   -    2      3       1       M 典型型号示例
R  热电偶
W  温度仪表
4
ANHUI TIANKANG(GROUP)SHARES CO.,LTD.
nk
an
gji
tua
n.c
om
05
50
-73
08
82
2
防水式铠装热电偶
防喷式
防喷式 防喷式
型号 分度号 测温范围℃ 保护管材质 安装固定装置
WRPK-131 S 0~1300 GH3039
无固定装置
WRMK-131 N
0~1100 GH3030
0~800 1Cr18Ni9Ti
WRNK-131 K
0~1100 GH3030
0~800 1Cr18Ni9Ti
WREK-131 E 0~600
1Cr18Ni9TiWRCK-131 T 0~350
WRFK-131 J 0~500
WRPK-231 S 0~1300 GH3039
固定卡套螺纹
WRMK-231 N
0～1100 GH3030
0～800 1Cr18Ni9Ti
WRNK-231 K